Саратовская область                                                                                       Балаковский муниципальный район                                                      Муниципальное образование город Балаково

Совет муниципального образования город Балаково
Тридцать третье внеочередное заседание Совета муниципального образования город Балаково второго созыва
Р Е Ш Е Н И Е № 268

29 марта 2011 года

О внесении изменений  и дополнений в решение Совета муниципального образования город Балаково от 24 декабря 2010 года № 247 «О бюджете муниципального образования город Балаково на 2011 год и плановый период 2012-2013г.г.»

Руководствуясь Бюджетным кодексом Российской Федерации,                  Уставом муниципального образования город Балаково, Положением                             «О бюджетном процессе в муниципальном образовании город Балаково», рассмотрев рекомендации совместного заседания комитета по бюджетно-финансовой, экономической, индустриальной политики и комитета                         по вопросам социальной политики и жилищно-коммунального хозяйства, Совет муниципального образования город Балаково
 РЕШИЛ:

        1.Внести в решение Совета муниципального образования город Балаково от 24 декабря 2010 года № 247 «О бюджете муниципального образования город Балаково на 2011 год и плановый период 2012-2013гг.»                 (с учетом изменений от 18.02.2011 года № 256) следующие изменения:
1) В п.п. 2 пункта 1 решения изложить в новой редакции «общий объем расходов в сумме 386430,1 тыс. рублей»,
2) В п.п. 3 пункта 1 решения изложить в новой редакции «дефицит в сумме 8860,3 тыс. рублей»,
3) В п.п. 2 пункта 2 решения изложить в новой редакции «общий объем расходов на 2012 год в сумме 383934,1 тыс. рублей, на 2013 год в сумме 394008,7 тыс. рублей»,
4) В п.п. 3 пункта 2 решения изложить в новой редакции «дефицит на 2012 год в сумме 27616,6 тыс. рублей, на 2013 год в сумме 28245,9 тыс. рублей».
2. Изложить в новой редакции следующие приложения к решению:

Приложение 4 «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Балаково на 2011 год» (согласно приложению № 1);
Приложение 4а «Ведомственная структура расходов бюджета муниципального образования город Балаково на 2012-2013 гг.» (согласно приложению № 2);

Приложение 5 «Распределение на 2011 год расходов бюджета муниципального образования город Балаково по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2011 год» (согласно приложению № 3);

Приложение 5а «Распределение на 2011 год расходов бюджета муниципального образования город Балаково по разделам, подразделам, целевым статьям и видам расходов функциональной классификации расходов бюджетов Российской Федерации на 2012-2013 гг.» (согласно приложению № 4);

Приложение 6 «Перечень муниципальных целевых программ и объемы бюджетных ассигнований на их реализацию за счет средств бюджета муниципального образования город Балаково на 2011 год» (согласно приложению № 5);
Приложение 6а «Перечень муниципальных целевых программ и объемы бюджетных ассигнований на их реализацию за счет средств бюджета муниципального образования город Балаково на 2012-2013 гг.» (согласно приложению № 6);

Приложение 9 «Источники внутреннего финансирования дефицита (профицита) бюджета муниципального образования город Балаково по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций  сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов на 2011 год» (согласно приложению № 7);

Приложение 9а «Источники внутреннего финансирования дефицита (профицита) бюджета муниципального образования город Балаково по кодам групп, подгрупп, статей, видов источников финансирования дефицитов бюджетов классификации операций  сектора государственного управления, относящихся к источникам финансирования дефицитов бюджетов на 2012-2013 гг.» (согласно приложению № 8);

Приложение 10 «Источники внутреннего финансирования дефицита (профицита) бюджета муниципального образования город Балаково по кодам  источников финансирования дефицитов бюджетов на 2011 год» (согласно приложению № 9).

Приложение 10а «Источники внутреннего финансирования дефицита (профицита) бюджета муниципального образования город Балаково по кодам  источников финансирования дефицитов бюджетов на 2012-2013 гг.» (согласно приложению № 10).

Приложение 11 «Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования город Балаково на 2011 год» (согласно приложению № 11);

Приложение 11а «Программа муниципальных внутренних заимствований муниципального образования город Балаково на 2012-2013 гг.» (согласно приложению № 12);

 3. Решение вступает в силу со дня принятия и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
И.о. главы муниципального образования                          О.В.Болякина